

Grożą uczestnikom Konwoju Wolności, że uśpią ich psy i koty

18 lutego 2022

Dwóch kluczowych organizatorów konwoju wolności, Tamara Lich i Chris Barbera, zostało aresztowanych w Ottawie. Lich została aresztowana w czwartek wieczorem, a Barber tego samego dnia wcześniej. Według źródeł policyjnych obydwójce pozostają w areszcie i oczekuje się, że zostaną im postawione zarzuty kryminalne. Ich zatrzymanie było jednym z kilku dokonanych w czwartek. Lich poinformowała również, że jej osobiste konto bankowe zostało zamrożone.[G]

Podczas konferencji prasowej tymczasowy szef policji w Ottawie Steve Bell wezwał protestujących do opuszczenia centrum miasta. „Chcemy pokojowo i bezpiecznie zakończyć ten bezprawny protest” – powiedział Bell dziennikarzom. „Mamy bardzo przemyślany plan, który będzie metodyczny i zajmie nam trochę czasu, abyśmy mogli przejść i każdego usunąć”. Bell, który 15 lutego zastąpił byłego szefa policji Petera Sloly’ego, po jego rezygnacji powiedział, że policja z Ontario i Quebecu dołączyła do funkcjonariuszy Ottawy i są „zaangażowani” w zakończenie protestu. „Ten weekend będzie wyglądał zupełnie inaczej niż poprzednie trzy” – dodał. Policja powiedziała, że ustanowiła strefę wokół centrum Ottawy z ponad 100 punktami kontrolnymi i tylko osoby pracujące i mieszkające w niej oraz policja i służby ratownictwa medycznego będą wpuszczane.[G]



Tego samego dnia, w którym pojawiły się filmy, na których policja z Ottawy i Quebecu szykuje się rozbicia pokojowego protestu w stolicy, rząd Ottawy ostrzegł protestujących, że ich psy i koty mogą zostać skonfiskowane po ich aresztowaniu.

Ottawa Humane Society dodaje, że może samowolnie uśpić każde zwierzę, które uznają za „nienadające się do adopcji”. Decyzje dotyczące życia zwierzaka kierowcy ciężarówki byłyby zatem podejmowane bez ich zgody lub wiedzy, podczas gdy są oni uwięzieni na czas nieokreślony za pośrednictwem uprawnień nadzwyczajnych reżimu Trudeau. „Uwaga, właściciele zwierząt na demonstracji. Jeśli nie będziesz w stanie zaopiekować się swoim zwierzęciem w wyniku działań egzekucyjnych, Twoje zwierzę zostanie umieszczone w schronisku na 8 dni na Twój koszt. Po 8 dniach, jeśli nie zostaną podjęte odpowiednie działania, Twoje zwierzę zostanie uśpione” – napisała Ottawa By-law na „Twitterze”. [G]



Musk wyraził poparcie dla kierowców ciężarówek. Ma powiązania z Kanadą, ponieważ jego matka, Maye Musk, jest obywatelką Kanady. Szef Tesli jako młody dorosły człowiek przeniósł się do Stanów Zjednoczonych, aby kontynuować studia na Uniwersytecie Pensylwanii. Dyrektor generalny Tesli odpowiedział też na post na „Twitterze” opublikowany przez branżową publikację CoinDesk, która poinformowała, że kanadyjski rząd rozprawia się z transakcjami kryptograficznymi, których celem jest pomoc kierowcom ciężarówek protestujących przeciwko mandatom na szczepionki. Elon Musk, 50 lat, najbogatszy człowiek na świecie, opublikował mem z podobizną Hitlera. „Przestańcie porównywać mnie do Justina Trudeau” – głosi mem, a na dole: „Ja miałem budżet”. Amerykański Komitet Żydowski wydał oświadczenie potępiające tweet Muska. „Po raz kolejny Elon Musk dokonał skrajnie złego osądu, odwołując się do Hitlera w mediach społecznościowych. Musi powstrzymać to niedopuszczalne zachowanie” – stwierdza AJC. [G]

Trudeau wywołał w środę oburzenie w kanadyjskiej Izbie Gmin, kiedy oskarżył posłankę pochodzenia żydowskiego z Partii Konserwatywnej o wspieranie „ludzi, którzy wymachują

swastykami”. [G]

W obecnej sytuacji wszyscy Kanadyjczycy nadal są przetrzymywani jako zakładnicy po powołaniu się Trudeau na ustawę o sytuacjach nadzwyczajnych, a Kanadyjczykom, którzy przypadkowo wspierali finansowo konwój, grożono możliwością zamrożenia ich konta bankowego. Trudeau został skrytykowany za powołanie się na ustawę o sytuacjach nadzwyczajnych, która daje władzom prawo do usuwania obozów protestujących, które przez trzy tygodnie blokowały ruch w stolicy Ottawie. Zgodnie z ustawą o sytuacjach nadzwyczajnych rząd może również konfiskować pojazdy i zamrażać konta bankowe. [G]

Na skutek nieodpowiedzialnych działań rządzących kanadyjskich komunistów, doszło do załamania systemu bankowego w Kanadzie. Stało się to po tym, gdy premier Trudeau ogłosił zamrożenie rachunków osób krytykujących władzę. Ludzie masowo zaczęli wybierać pieniądze oczyszczając konta oraz zabierać gotówkę z banków. Politycy chcieli, żeby banki odcięły ludzi od pieniędzy, a może okazać, że to ludzie odetną banki od pieniędzy. [ZNZ]

To zachowanie obywateli kraju klonowego liścia w oczywisty sposób wyjaśnia dlaczego władza nienawidzi gotówki i robi co może, żebyśmy zostali z cyfrowym kontem pełnym ważnych przez ograniczony czas „pieniędzy” elektronicznych zwanych roboczo CBDC (Central Bank Digital Currency). Tylko obecność gotówki powoduje, że ludzie mogą funkcjonować bez łaskawej zgody na to ze strony rządzących. Działania rządu kanadyjskiego względem protestujących dowodzą, że obawy wyrażane pod względem cyfrowego pieniądza są jak najbardziej uzasadnione, a rządzący już teraz próbują niszczyć swoich wrogów za pomocą wrogiego wykorzystania systemu bankowego. [ZNZ]

Dowodzi to oczywistego faktu, że nie wolno pozwolić na pozbawienie ludzi gotówki, nawet jeśli politycy będą się starali obrzydzić ją za pomocą celowo indukowanej inflacji. Z tracącym na wartości pieniądzem jest słabo, ale jak widać po

przypadku kanadyjskim, gdybyśmy byli już bez gotówki, tylko z cyfrowym CBDC, byłibyśmy zupełnie zgubieni. Swoją drogą ciekawe, czy ktoś może sobie wyobrazić co by się działo, gdyby polski rząd zablokował pieniądze na kontach na przykład działaczy KOD lub lewicowych aborcjonistek. Wycie lewicy słychać by było chyba na Księżycu, a tymczasem jeśli ktoś protestuje przeciwko lewackiej dyktaturze, to wszystkie opcje są dobre i nikt w mediach nie śmie się nawet zająknąć o tym bezprawiu w negatywny sposób.[ZNZ]

Kanada przeszła od dobrze znanego i u nas kłamstwa o „wytrzymaniu jeszcze dwóch tygodni w celu spłaszczenia krzywej”, do „jesteś zwolniony, jeśli nie dostaniesz szprycy”, a nawet „twoje konto bankowe zostanie zamrożone, jeśli będziesz przeciwko nam pokojowo protestować”.[ZNZ]

Autorstwo: Admin ZNZ [ZNZ], Andrzej Kumor [G]

Źródła: Goniec.net [\[1\]](#) [\[2\]](#) [\[3\]](#) [G], [ZmianyNaZiemi.pl](#) [ZNZ]

Kompilacja 4 wiadomości: WolneMedia.net

Komentarz „Wolnych Mediów”

Premier Kanady mógłby szybko i w pokojowy sposób zakończyć protest spełniając niewielkie oczekiwanie protestujących – anulować nakaz szczepień. Wygląda jednak na to, że chce zaostrzyć sytuację, aby doszło do wojny domowej. Biorąc pod uwagę zdjęcia sugerujące, że Justin Trudeau jest kochankiem Emmanuela Macrona (obaj znają się też ze szkoły młodych dyktatorów Światowego Forum Ekonomicznego), podejrzewam, że decyzje za premiera Kanady podejmuje prezydent Francji, ten sam, który niedawno wysłał pojazdy opancerzone przeciwko paryskiemu Konwojowi Wolności. Identyczne, siłowe podejście. Macron jest osobą, która nienawidzi przegrywać, a Trudeau znajduje się pod jego wpływem.